地籍調査地区図形処理一筆図・地籍図交付申請書

                         令和  年  月  日

飛騨市長 都竹 淳也 あて

 次のとおり申請します。

申
請
者

住  所

氏  名

（名 称）

                 TEL

１．申請する図面（該当するほうを〇で囲む）

  図形処理一筆図 ・ 地籍図

２．申請する筆

町 大字 字 地番 件（枚）数

    件

（手数料） 図形処理一筆図 １件（1 枚）  １，０００円

      地籍図     １件（A３まで）  ３００円  手数料      円